Термины, указанные в настоящем решении с заглавной буквы, имеют значение, установленное в соответствующем Дополнительном соглашении и Договоре поручительства, если иное не определено настоящим решением.
II. Определить цену Дополнительного соглашения в соответствии со ст. 77 Федерального закона «Об акционерных обществах» в размере 1 699 506 328,77 (один миллиард шестьсот девяносто девять миллионов пятьсот шесть тысяч триста двадцать восемь 77/100) рублей.
2.3. Дата проведения заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента, на котором приняты решения: 20 февраля 2023 года.

2.4. Дата составления и номер протокола заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента, на котором приняты решения: